
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельского сельского поселении 

У вельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, У вельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З

тел/факс 43-1-42, 43-1-85,
ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,

ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от *28» февраля 2023 года № 8

с. Красносельское
У вельского района Челябинской области

«Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной 
службы Красносельского сельского поселения, 
муниципальными служащими Красносельского 
сельского поселения, о соблюдении 
муниципальными служащими основных 
прав, обязанностей, ограничений и запретов, 
связанных с муниципальной службой и 
урегулированием конфликта интересов»

В соответствии со статьей 8 Федерального Закона от 25 декабря 2008 
года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Администрация 
Красносельского сельского поселения, рассмотрев Протест прокуратуры 
У вельского района Челябинской области от 16.02.2023г. № 13-2023 на 
постановление Администрации Красносельского сельского поселения от 
! 2.05.2010 № 26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 
служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и 
запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта 
интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к 
служебному поведению, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Администрация 
Красносельского сельского поселения



ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского 
поселения, муниципальными служащими Красносельского сельского 
поселения, о соблюдении муниципальными служащими основных прав, 
обязанностей, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой 
и урегулированием конфликта интересов.

2. Постановление администрации Красносельского сельского поселения 
от 12.05.2010 № 26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 
служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и 
запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта 
интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к 
служебному поведению, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 
-Vi> 273-ФЭ « О противодействии коррупции» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале правовой информации У вельского 
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Красносельского


